Uriin Kodu

219794

212712

212718

212719

212722

212726

214490

214491

214492

214493

214494

214495

214499

214509

214514

214516

214517

214520

214531

214532

214533

214535

214537

214539

219776

219777

219778

219779

219780

219781

219782

219783

219784

219785

219787

219788

Ebat

255/35R18

205/50R17

205/40R17

215/40R17

245/45R18

215/55R17

165/70R14

165/70R14

175/65R14

175/65R14

185/65R14

185/65R15

195/55R16

155/65R14

205/60R14

185/55R16

165/65R15

185/60R14

155/65R13

155/80R13

165/65R13

165/80R13

185/70R13

155/70R13

225/45R17

235/45R17

245/40R17

245/40R18

245/45R17

255/45R18

295/35R20

225/40R18

245/40R19

255/35R20

225/35R19

235/40R18

Desen

Yiik Endeksi

BINEK OTOMOBIL LASTIKLERI

DRIVEWAYS SPORT +

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

94Y XL

93W XL

84W XL

87W XL

100Y XL

94W

81T

85T XL

86T XL

82H

86 H

88H

87H

75T

88H

87V XL

81H

82H

73T

79T

77T

83T

86T

75T

94Y XL

97Y XL

95Y XL

97Y XL

99Y XL

103Y XL

105Y XL

92Y XL

98Y XL

97Y XL

88Y XL

95Y XL

M+S Markalamasi

2 Taksit

8.944,00 TL

7.377,00 TL

6.529,00 TL

7.588,00 TL

9.400,00 TL

7.756,00 TL

3.652,00 TL

3.730,00 TL

3.440,00 TL

3.355,00 TL

3.592,00 TL

3.727,00 TL

5.173,00 TL

2.907,00 TL

3.739,00 TL

6.281,00 TL

3.727,00 TL

3.714,00 TL

2.869,00 TL

3.357,00 TL

3.670,00 TL

3.078,00 TL

4.918,00 TL

3.244,00 TL

5.415,00 TL

6.030,00 TL

7.637,00 TL

9.031,00 TL

8.172,00 TL

10.076,00 TL

14.265,00 TL

6.226,00 TL

11.001,00 TL

11.529,00 TL

10.476,00 TL

8.433,00 TL



219789

219790

219791

219792

219793

218024

218025

218027

218028

218029

218031

218035

218036

218037

218038

218039

218040

218041

218042

218043

218044

218045

218046

218414

218527

219407

219415

219423

219429

219462

219480

219772

219773

219774

219775

214542

214546

214547

214549

255/40R20

235/35R19

255/35R19

255/40R19

245/50R18

225/55R17

195/65R15

195/65R15

215/50R17

235/45R18

245/45R17

195/55R16

185/60R15

235/45R17

185/55R15

205/55R17

195/55R15

225/45R18

235/40R18

195/50R15

195/50R16

225/55R16

245/40R18

205/55R15

205/60R16

205/50R16

215/45R17

195/45R16

235/55R17

215/45R16

205/45R16

225/45R18

235/45R18

205/45R17

215/45R17

165/60R14

195/70R14

185/55R14

165/65R14

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

IMPETUS REVO

IMPETUS REVO

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

DRIVEWAYS SPORT +

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

101Y XL

91Y XL

96Y XL

100Y XL

100Y XL

101Y XL

91V

95H XL

95W XL

98W XL

99W XL

87V

84H

97W XL

82V

95W XL

85V

95Y XL

95Y XL

82V

88V XL

99W XL

97Y XL

88V

96V XL

87TW

91W XL

84V XL

103W XL

90V XL

87W XL

95Y XL

98Y XL

88W XL

91Y XL

75H

1T

80H

79T

11.754,00 TL

10.889,00 TL

10.534,00 TL

11.836,00 TL

10.718,00 TL

8.358,00 TL

3.859,00 TL

3.900,00 TL

7.803,00 TL

10.075,00 TL

8.023,00 TL

5.277,00 TL

4.239,00 TL

5.922,00 TL

5.464,00 TL

7.535,00 TL

5.984,00 TL

9.348,00 TL

8.269,00 TL

3.981,00 TL

6.005,00 TL

8.012,00 TL

8.865,00 TL

7.497,00 TL

5.957,00 TL

6.394,00 TL

6.478,00 TL

5.632,00 TL

8.070,00 TL

6.546,00 TL

7.050,00 TL

9.543,00 TL

10.183,00 TL

6.903,00 TL

6.642,00 TL

4.401,00 TL

5.556,00 TL

3.038,00 TL

3.725.00 TL



214561

214565

214604

214606

214607

214608

214609

218003

218004

218005

218006

218007

218008

218009

218015

218016

218017

218018

218019

218022

218023

216161

216173

216177

216178

216180

216411

216588

216600

216604

216605

216606

216610

216614

216639

216640

216646

175/70R14

175/65R15

175/80R14

175/70R14

175/70R13

185/70R14

165/70R13

205/55R16

205/55R16

185/65R15

185/65R15

195/60R15

205/60R16

215/60R16

225/40R18

205/60R15

205/65R15

225/50R17

215/55R16

215/55R16

225/45R17

235/60R16

245/70R16

255/65R16

265/70R16

215/70R16

235/65R17

265/65R17

215/60R16

225/65R17

215/60R17

225/55R18

255/50R19

255/55R19

215/65R17

225/50R18

275/40R20

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

GREENWAYS

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

REVOLA

88T XL

84H

88T

84T

82T

88H

79T

91V

94W XL

88H

92T XL

88H

92V

99V XL

92Y XL

91V

94V

98Y XL

o3V

97W XL

91W

4X4 - SUV LASTIKLERI

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS H/L

COMPETUS A/T3

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

100H

111H XL

109H

112H

100H

108H XL

112T

99V XL

102V

100V XL

98V

107Y XL

111Y XL

99V

99Y XL

106Y XL

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S / SFM

3.918,00 TL

4.341,00 TL

4.541,00 TL

3.821,00 TL

3.108,00 TL

4.238,00 TL

3.410,00 TL

4.594,00 TL

4.711,00 TL

3.801,00 TL

3.900,00 TL

4.480,00 TL

5.699,00 TL

7.124,00 TL

6.102,00 TL

5.903,00 TL

6.315,00 TL

7.830,00 TL

6.491,00 TL

6.603,00 TL

5.292,00 TL

6.423,00 TL

7.640,00 TL

8.124,00 TL

8.872,00 TL

6.809,00 TL

7.447,00 TL

9.455,00 TL

7.119,00 TL

8.080,00 TL

7.327,00 TL

8.734,00 TL

11.355,00 TL

9.826,00 TL

7.514,00 TL

10.980,00 TL

12.667,00 TL



216647

216721

216722

216723

216724

216725

216726

216731

216740

216751

216801

216802

216803

216805

216806

216808

216809

216810

216812

216813

216815

216816

216819

216822

216823

216827

216828

216830

216848

216861

216865

216870

216880

216883

216649

216651

216675

216702

ND1R7NR

275/45R20

255/65R17

255/70R15

255/70R16

265/60R18

265/70R15

265/70R16

235/65R17

255/60R17

225/60R17

265/50R19

235/60R17

215/65R16

265/60R18

235/60R16

225/55R19

235/50R19

215/55R18

285/45R19

245/65R17

245/45R20

225/45R19

255/55R18

225/60R18

235/50R18

265/50R20

275/45R19

235/55R18

275/45R21

235/60R18

255/45R20

255/60R18

255/50R19

255/50R20

295/35R21

255/55R20

235/55R19

225/60R18

DN IENDR10

COMPETUS H/P2

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMPETUS H/P2

COMDETIIQ LU/DD

110Y XL

110T

112T XL

11T

110T

112T

112T

108V XL

106V

99V

110Y XL

102V

102V XL

110V

100V

99V

103W XL

99V XL

111W XL

111H XL

103Y XL

96W XL

109W XL

100V

97V

111Y XL

108Y XL

100V

110Y XL

107W XL

105W XL

112V XL

107Y XL

109Y XL

107Y XL

110Y XL

105Y XL

100H

[eYo 1 ™|

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

14.484,00 TL

8.566,00 TL

9.425,00 TL

8.591,00 TL

10.513,00 TL

8.258,00 TL

9.173,00 TL

7.447,00 TL

8.724,00 TL

9.445,00 TL

12.827,00 TL

7.937,00 TL

5.980,00 TL

10.308,00 TL

6.423,00 TL

8.457,00 TL

10.287,00 TL

9.284,00 TL

13.031,00 TL

8.426,00 TL

13.334,00 TL

11.990,00 TL

8.823,00 TL

8.840,00 TL

9.447,00 TL

16.906,00 TL

11.647,00 TL

8.495,00 TL

14.931,00 TL

9.204,00 TL

15.800,00 TL

8.770,00 TL

11.355,00 TL

13.312,00 TL

13.140,00 TL

14.487,00 TL

9.879,00 TL

8.840,00 TL

1N 102 NN TI



e 1 VI U

216704

216706

216707

216708

216709

216712

216713

216714

216715

216716

216717

216718

216719

216720

243758

243778

243779

243799

243802

243803

243804

243805

243806

243816

243874

242051

242132

242142

242254

243726

243727

243728

243729

243732

243742

243743

243744

Bk L L

195/80R15

205/70R15

205/70R16

205/80R16

215/65R16

215/80R15

225/70R16

235/65R17

235/70R16

235/75R15

245/65R17

245/70R16

255/60R18

235/55R17

235/65R16

185R14

195/60R16

195/65R16

195/70R15

195R14

205/70R15

215/60R16

215/70R15

175/75R16

285/65R16C

155R12

155R13

165R13

195R15

195/75R16

205/75R16

215/75R16

225/70R15

235/65R16

195/75R16

205/65R16

205/75R16

AV e | I 1T

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS A/T3

COMPETUS H/P

RADYAL HAFIF TICARiI ARAG LASTIKLERI

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY

TRANSWAY

LC/R

LC/R

LC/R

TRANSWAY

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

A

96T

96T

97T

104T XL

102T XL

102T

102T

108T XL

106T

109T XL

111T XL

111T XL

112T XL

103V XL

121/119R

102/100R

99/97T

104/102T

104/102R

106/104R

106/104R

103/101T

109/107S

101/99R

131R

88/86N

90/89R

91/89P

106/104R

107/105R

110/108R

113/111R

112/110S

115/113R

110/108R

107/105T

113/111R

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

M+S / SFM

V. TvVvUu, Vv 1 -

6.349,00 TL

6.153,00 TL

6.448,00 TL

6.603,00 TL

6.101,00 TL

6.663,00 TL

7.649,00 TL

7.655,00 TL

6.844,00 TL

7.008,00 TL

8.582,00 TL

7.795,00 TL

8.940,00 TL

8.632,00 TL

8.461,00 TL

4.595,00 TL

6.802,00 TL

7.475,00 TL

5.667,00 TL

4.976,00 TL

6.877,00 TL

9.172,00 TL

7.927,00 TL

6.710,00 TL

14.729,00 TL

3.091,00 TL

3.484,00 TL

3.931,00 TL

5.800,00 TL

6.038,00 TL

6.877,00 TL

7.077,00 TL

6.668,00 TL

7.814,00 TL

6.158,00 TL

7.291,00 TL

6.943,00 TL



243745

243746

243747

243748

243749

243750

243755

243756

242500

242520

242691

242694

242822

242871

243437

243439

243501

243502

276285

276305

276310

276320

276330

276345

276350

276360

276365

276450

276460

276465

276470

276525

276560

276570

276620

276630

276110

e = N 4 P~

215/60R17

215/65R15

215/65R16

215/75R16

225/65R16

185/75R16

225/70R15

225/75R16

225/70R15

165/70R14

175/65R14

175/75R14

205/65R15

225/70R15

235/65R16

215/75R16

185/75R16

205/75R16

480/70R24

380/70R28

280/85R28

320/85R28

340/85R28

360/70R28

380/85R28

420/85R28

420/70R28

380/85R30

420/85R30

420/70R30

460/85R30

480/70R34

420/85R34

460/85R34

320/85R36

340/85R36

280/85R20

PNy

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY 3

TRANSWAY A/T

TRANSWAY 2

TRANSWAY 2

TRANSWAY 2

TRANSWAY

TRANSWAY

TRANSWAY A/T

TRANSWAY A/T

TRANSWAY A/T

TRANSWAY A/T

109/107T

104/102T

109/107T

116/114R

112/110T

104/102R

116/114S

121/120R

112/110R

89/87R

90/88T

99/88T

102/100R

116/114R

121/119Q

116/114Q

104/102R

113/111Q

RADYAL TRAKTOR LASTIKLERI

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

.

138A8/138B

127A8/127B

118A8/115B

124A8/121B

127A8/124B

125A8/125B

133A8/130B

139A8/139B

133A8/133B

135A8/132B

140A8/137B

134A8/134B

145A8/142B

143A8/143B

142A8/139B

147A8/144B

128A8/125B

132A8/129B

112A8/109B

4 AP\ R S A A PSP

M+S

M+S

M+S

M+S

M+S

8.666,00 TL

8.154,00 TL

7.852,00 TL

7.182,00 TL

8.795,00 TL

6.430,00 TL

6.907,00 TL

8.144,00 TL

6.740,00 TL

5.141,00 TL

4.192,00 TL

5.402,00 TL

7.050,00 TL

6.907,00 TL

8.572,00 TL

7.234,00 TL

6.553,00 TL

7.050,00 TL

49.353,00 TL

29.921,00 TL

20.960,00 TL

25.093,00 TL

27.175,00 TL

27.470,00 TL

30.053,00 TL

33.283,00 TL

35.624,00 TL

31.341,00 TL

37.882,00 TL

41.495,00 TL

46.792,00 TL

41.474,00 TL

41.213,00 TL

48.623,00 TL

33.660,00 TL

31.656,00 TL

15.125,00 TL

P ——



£/014V

276123

276145

276203

276205

276210

276220

276225

276230

276245

276250

276265

276725

276730

276750

276760

276770

591130

591170

591180

270281

270284

270291

270301

270308

270311

270209

270219

270228

270229

270238

270239

270248

270249

270251

270258

270268

270269

9ZU/6onsV

300/70R20

360/70R20

250/85R24

380/70R24

280/85R24

320/85R24

320/70R24

340/85R24

360/70R24

380/85R24

420/70R24

480/70R38

340/85R38

380/85R38

420/85R38

460/85R38

280/70R18

280/70R16

280/70R20

18.4/15-30

18.4/15-30

13.6/12-36

13.6/12-38

13.6/12-38

16.9/14-38

9,5-24

11.2-24

12.4/11-24

12.4/11-24

12.4/11-28

12.4/11-28

13.6/12-28

13.6/12-28

14.9/13-28

14.9/13-28

14.9/13-30

14.9/13-30

AGRII

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

AGRI1

GAPRAZ KATLI TRAKTOR ARKA LASTIKLERI

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

TR70

149A0/ 140D

120A8/117B

129A8/126B

109A8/106B

125A8/125B

115A8/112B

122A8/119B

116A8/116B

125A8/122B

112A8/122B

131A8/128B

130AB/130B

145A8/145B

133A8/130B

139A8/136B

144A8/141B

149A8/146B

114A8/111B

112A8/109B

116A8/113B

1r.r10,UU IL

17.875,00 TL

24.894,00 TL

13.816,00 TL

26.273,00 TL

17.931,00 TL

21.911,00 TL

20.649,00 TL

23.640,00 TL

23.538,00 TL

27.381,00 TL

34.363,00 TL

55.753,00 TL

36.641,00 TL

44.357,00 TL

46.486,00 TL

54.604,00 TL

22.870,00 TL

19.642,00 TL

22.078,00 TL

29.281,00 TL

35.431,00 TL

21.222,00 TL

24.362,00 TL

21.905,00 TL

33.545,00 TL

13.013,00 TL

11.909,00 TL

13.013,00 TL

13.272,00 TL

14.513,00 TL

14.786,00 TL

15.886,00 TL

16.966,00 TL

19.984,00 TL

18.743,00 TL

21.476,00 TL

22.173,00 TL



270272

270278

260438

260439

260448

260449

260459

260408

260409

260418

260419

260428

260429

261533

261554

16.9/14-30

16.9/14-30

7.50-16

7.50-16

6.00-19

6.00-19

7.50-18

5.50-16

5.50-16

6.00-16

6.00-16

6.50-16

6.50-16

7.50-16

9.00 - 16

TR70

TR70

GAPRAZ KATLI TRAKTOR ON LASTIKLERI

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

TR68

OK200

OK110

ROMORK

24.712,00 TL

23.001,00 TL

5.229,00 TL

5.591,00 TL

4.368,00 TL

4.702,00 TL

5.855,00 TL

3.489,00 TL

3.644,00 TL

3.519,00 TL

4.239,00 TL

4.107,00 TL

4.519,00 TL

6.462,00 TL

8.441,00 TL



